
UCHWAŁA NR XXXIX/316/2022 
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie sposobu sprawienia pogrzebu oraz zasad zwrotu wydatków związanych 
z obowiązkiem sprawiania pogrzebu w ramach zadań własnych z zakresu pomocy społecznej 

o charakterze obowiązkowym realizowanym przez gminę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 
poz.559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 17 ust. 1 pkt 15, art. 44, art. 96 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r. poz. 2268 , poz. 1296, poz.1981, 2270, z 2022 r. poz. 1, 
poz.66, poz. 1079, poz.1692, poz. 1700, poz. 1812 poz.1967, poz.2127) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/261/10 Rady Gminy Turośń Kościelna z dnia 4 sierpnia 2010 roku 
w sprawie sposobu sprawienia pogrzebu oraz zasad zwrotu wydatków związanych z 
obowiązkiem sprawiania pogrzebu w ramach zadań własnych z zakresu pomocy społecznej o 
charakterze obowiązkowym realizowanym przez gminę, postanawia się wprowadzić zmianę, 
polegającą na tym, że § 3 otrzymuje brzmienie  :  
„§ 3. Wydatki na pokrycie kosztów pogrzebu nie mogą przekroczyć kwoty zasiłku pogrzebowego 
z ubezpieczenia społecznego. ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CA01A7D-5C60-4F99-B0B8-E48EFEC6FF13. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


